
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 1994
Max. Formát/šíře: 450 mm (17,7")

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: funkční, stavem
a opotřebením úměrný
svému stáří, udržovaný 
možno vidět v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
formulářová snášečka s lepením, číslováním, ořezem a perforací, která slouží
pro snášení několika jednotlivých papírových formulářů na sebe za pomocí
vodící perforace 
maximální provozní rychlost je 137 m/min 
na vstupu je 6 kombinovaných nakládacích stanic, umožňující práci z cik-cak
balíků do max formátu 12“, nebo z rolí s dutinkou 70 mm až do průměru 450 mm
Stroj vybaven: 
lepením v podélném směru a osazen šesti tryskami od výrobce hhs 
lepením v příčném směru - přídavný Aplikátor lepení od f irmy Tamarack 
sušící pec Strayf ield s výkonem 12 kW 
číslovací agregát s příslušenstvím pro číslování 24“ a 16.2/3“ ve třech řadách 
dvouřadá crimplokovací stanice 
dvouřadý podélný ořez pomocí kruhových nožů 
ořezová a perforovací stanice v příčném směru se dvěma výměnnými válci 
první pro 16.2/3“ (nebo 81/3“ ) 
druhý pro 24“ s dělením pro 4, 6, 8 a 12 palců 
vykladač pro nasekané Snap Out složky 
agregát pro zpětné složení do cik-cak balíku pro formáty 8, 81/3 a 12 palců

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 24515

FORM FLO MCC 450
Snášečka horizontální
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/f23147a3-0d6f-4fab-bd40-cb6a56e2c0fe_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/e2a0f359-8b85-44d5-960e-c71c95ad9632_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/c7b3cc43-d352-4056-a797-767a4e1442ec_.jpg

	FORM FLO MCC 450
	Snášečka horizontální


